
1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.82.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 
23 września 2014 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy 
Tłuszcz na 2014 rok. 
 
 

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę                 

1 153,00 zł . 

 

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 1 700,00 zł. 

2. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mokrej Wsi w dziale 801 rozdział 80101 

dokonuje się następujących zmian: 

• w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł; 

• w § 4350 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł. 

3. Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 dokonuje 

się następujących zmian: 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 668,00 zł  

• w § 4350 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 178,00 zł  

• w § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł 

• w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110,00 zł 

4. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu w dziale 852 

dokonuje się następujących zmian: 

• w rozdziale 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł; 

• w rozdziale 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł; 

• w rozdziale 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 500,00 zł 

• w rozdziale 85219 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 

• w rozdziale 85219 § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

• w rozdziale 85219 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,00 zł 

• w rozdziale 85219 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 050,00 zł 

• w rozdziale 85219 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

• w rozdziale 85228 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 



2 
 

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85213 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę                

1 153,00 zł . 

6. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 700,00zł. 


